

OGŁOSZENIE

Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim zaprasza osoby prowadzące działalność gospodarczą i posiadające uprawnienia zawodowe z dziedziny geodezji i kartografii określone w art. 43 pkt. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989r. *Prawo geodezyjne i kartograficzne* (Dz.U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 ze zm.) do złożenia oferty cenowej na wykonanie:

1. **mapy do regulacji stanu prawnego (zasiedzenie)** działek nr **33** (Obr.18, ark.1), **70 i 150** (Obr. 18, ark. 3) stanowiących drogę publiczną gminną ul. Wysoką,
2. **mapy do regulacji stanu prawnego (zasiedzenie)** działek nr **1** (Obr.03, ark.3) i **1** (Obr. 03, ark. 6) zajętych pod ul. Gościniec oraz działki nr **69** (Obr. 03, ark. 5) zajętej pod ul. Akacją.

Zakres wykonania przedmiotowych zleceń obejmował będzie dokonanie pomiaru kontrolnego nieruchomości, ustalenie i badanie stanu prawnego nieruchomości z wykazaniem komu przysługują do niej prawa rzeczowe, wykonanie opinii geodezyjnych do w/w map odnoszących stan w ewidencji gruntów do zbadanego stanu wieczysto-księgowego, a także wykonanie opinii geodezyjnych dotyczących archiwalnych zapisów zamieszczonych w rejestrach i operatach z założenia ewidencji gruntów dla nieruchomości objętych zleceniem oraz złożenie opracowanej dokumentacji do zasobu geodezyjno - kartograficznego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Ostrowcu Św.

Opracowania geodezyjne do regulacji stanu prawnego winny być wykonane w trzech egzemplarzach, zaś opinie geodezyjne w dwóch egzemplarzach.

Termin wykonania zlecenia do dnia **15 czerwca 2012 r.**

Oferty zawierające proponowaną cenę oraz numer uprawnień zawodowych, numery: PESEL, Regon, NIP, a także numer decyzji o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej należy składać w zamkniętych kopertach z odpowiednimi dopiskami: „*Oferta cenowa – Regulacja stanu prawnego ul. Wysoka*” lub „*Oferta cenowa – Regulacja stanu prawnego ul. Gościniec i Akacją*” w siedzibie Urzędu Miasta w Biurze Obsługi Interesanta Wydziału Mienia Komunalnego, **sala A, stanowisko nr 15** lub za pośrednictwem poczty na adres „Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, sala A, stanowisko Nr 15, 27-400 Ostrowiec Św. ul. J. Głogowskiego 3/5 w terminie **do dnia 23 marca 2012 do godz. 11⁴⁵**

Oferty nie posiadające wymienionych powyżej informacji oraz oferty, które wpłyną do Urzędu po wyżej określonym terminie **nie będą rozpatrywane.**

Rokowania z potencjalnymi oferentami mające na celu wybór najkorzystniejszej oferty zostaną przeprowadzone **w dniu 23 marca 2012r. o godz. 12⁰⁰** w Urzędzie Miasta w Ostrowcu Św. przy ul. J. Głogowskiego 3/5, w Wydziale Mienia Komunalnego pokój Nr 203 (piętro II).

Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Ostrowcu Św., sala A, stanowisko 15 lub telefonicznie pod numerem 41 26 72 226.

Osoba odpowiedzialna za udzielanie dodatkowych informacji – Diana Olszańska.

Wartość zamówienia objętego niniejszym ogłoszeniem nie może przekroczyć równowartości kwoty 14.000 EURO.

Oferowana cena za wykonanie usługi podlega negocjacom.

Ostrowiec Św., dn. 2012-03-14